ORDIN DE PLATĂ Nr. 30192  
DATA 
EMITERII 21 Ianuarie 2026  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  4377-13 LEI
  Patru mii trei sute saptezeci si sapte lei, 13 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD43EN000000022248230845   
(R)CA DONARIS VIENNA INSURANCE GROUP S

CODUL FISCAL 1002600020908

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD63ML000000002251328842